

# PROCURADURIA AMBIENTAL DEL ESTADO DE SONORA SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2017 al 30/jun/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223-00001 a la 4223-00001)

Cuentas de Registro

Usr: PROAES  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y  
hora de Impresión | 22/ago/2017  
09:27 a.m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			Saldos
									Cargos	Abonos		
4223-00001							Subsidio Estatal					
	P00118	03/04/2017					ID: 22 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio de ga	\$3,208,493.32	\$0.00	\$3,296,349.84	\$6,504,843.16	
	P00040	04/04/2017					ID: 16 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (SUBSIDIO PAF		\$0.00	\$146,666.08	\$3,355,159.40	
	P00002	14/04/2017					ID: 0 SUBSIDIO PARA GASTOS DE OPERACION (SUBSIDIO PARA PAGO DE N		\$0.00	\$31,600.00	\$3,386,759.40	
	P00003	14/04/2017					ID: 0 SUBSIDIO PARA GASTOS DE OPERACION (Cancelación ID Folio: 0)		\$0.00	\$380,704.44	\$3,767,463.84	
	P00004	14/04/2017					ID: 1 SUBSIDIO PARA GASTOS DE OPERACION (Subsidio para pago d enomina		\$0.00	-\$380,704.44	\$3,386,759.40	
	P00119	14/04/2017					ID: 23 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Complemento :		\$0.00	\$380,704.44	\$3,767,463.84	
	P00120	26/04/2017					ID: 24 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para p		\$0.00	\$12,042.00	\$3,779,505.84	
	P00121	26/04/2017					ID: 25 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para f		\$0.00	\$4,193.82	\$3,783,699.66	
	P00005	28/04/2017					ID: 2 SUBSIDIO PARA GASTOS DE OPERACION (SUBSIDIO PAR APAGO DE NI		\$0.00	\$255,572.00	\$4,039,271.66	
	P00187	02/05/2017					ID: 26 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (REPORTE DE		\$0.00	\$402,338.53	\$4,441,610.19	
	P00244	09/05/2017					ID: 33 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para (		\$0.00	\$389,763.06	\$4,831,373.25	
	P00240	19/05/2017					ID: 29 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para f		\$0.00	\$146,666.08	\$4,978,039.33	
	P00241	23/05/2017					ID: 30 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para (		\$0.00	\$31,600.00	\$5,009,639.33	
	P00207	30/05/2017					ID: 27 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para (		\$0.00	\$146,666.08	\$5,156,305.41	
	P00213	30/05/2017					ID: 28 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para f		\$0.00	\$276,732.19	\$5,433,037.60	
	P00245	30/05/2017					ID: 34 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio p/pag		\$0.00	\$109,605.78	\$5,542,643.38	
	P00265	01/06/2017					ID: 35 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio p/pag		\$0.00	\$4,466.48	\$5,547,109.86	
	P00266	01/06/2017					ID: 36 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (SUBSIDIO PAI		\$0.00	\$388,886.70	\$5,935,996.56	
	P00280	27/06/2017					ID: 39 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (SUBSIDIO PAI		\$0.00	\$31,600.00	\$5,967,596.56	
	P00283	27/06/2017					ID: 42 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio para (		\$0.00	\$146,666.08	\$6,114,262.64	
	P00278	29/06/2017					ID: 37 SUBSIDIO PARA GASTOS DE NOMINA Y DE OPERACION (Subsidio p/pagr		\$0.00	\$4,193.82	\$6,118,456.46	
									\$0.00	\$386,386.70	\$6,504,843.16	
<b>Total :</b>									<b>0.00</b>	<b>3,296,349.84</b>	<b>6,504,843.16</b>	